
2023-4-3 العدد: 589

إعلانــــات                               إعلانــــات                          إعلانــــات

إعـــانـــــــــــــــات

إعلان مزاد علني
بناء على موافقة اتحاد فلاحي اللاذقية رقم /56/ق تاريخ /2023/3/28 
تعلن الرابطة الفلاحية في جبلة عن إجراء مزاد علني للمكتب بالطابق 
الأرضي على يمين مدخل الرابطة وذلك يوم الخميس 2023/4/20على 
من يرغب بالاشتراك في المزاد مراجعة الرابطة الفلاحية مصطحباً معه 
صورة عن الهوية الشخصية وطلب يقدم في ديوان الرابطة ملصق عليه 

الطوابع القانونية. 
/1000000/ل0س  مبلغ  الرابطة  الأولية في صندوق  التأمينات  دفع   -

فقط مليون ليرة سورية لا غير. 
- شراء دفتر الشروط الحقوقية والمالية من المكتب المالي بقيمة /25000/ ل0س. 
- يجري المزاد في الساعة /10/ صباحاً يوم الخميس 2023/4/20 في 

مبنى الرابطة. 
رئيس رابطة فاحي جبلة 

37735

إعلان رقم 1033/2545/
تاريخ 2023/3/26

بناءً على أحكام المرسوم التشريعي رقم /5/ لعام 1982 وتعديله بالقانون رقم /41/ 
لعام 2002

يعلن رئيس مجلس مدينة اللاذقية المخطط التنظيمي العام لحي البصة إعلاناً جزئياً 
وذلك  لتعديل الحيز العام لخط النفط والغاز المغذي لمحطة الرستين ليصبح /10/م من 
كل جانب وذلك وفق المخطط المرسل من قبل وزارة النفط والثروة المعدنية وذلك وفق 

أحكام المرسوم /5/ لعام 1982 المعدل بالقانون /41/ لعام 2002.
ويدعو أصحاب العلاقة للاطلاع عليه خلال ساعات الدوام الرسمي وتقديم من يود 
الاعتراض عليه بموجب استدعاء يودعه لدى ديوان مجلس مدينة اللاذقية خلال مدة 

ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان في الجرائد الرسمية.
رئيس مجلس مدينة الاذقية

37723

إعلان بالسرعة الكلية
بناء على موافقة المكتب التنفيذي لنقابة المعلمين في 
سورية رقم /785/ تاريخ 2023/2/15 يعلن المكتب الفرعي 

لنقابة المعلمين في جامعة تشرين 
العقار  المختوم لاستثمار  بالظرف  إقامة مزايدة  عن 

رقم /10/3540
وهو عبارة عن مخزن ملك صندوق التكافل الاجتماعي 
لنقابة المعلمين في جامعة تشرين من تاريخ النشر حتى 

تاريخ 2023/4/18
نقابة  ــوان  دي مراجعة  بــالاشــتراك  يرغب  من  فعلى 

المعلمين في جامعة تشرين 
نيسان   19 الأربعاء  يوم  في  العروض  تفض  أن  على 

الساعة الحادية عشرة صباحاً
رئيس المكتب الفرعي

37736

عقد إيجار
عقد إيجار للسيد:

المستأجر: وائل محمد عبيد           تولد 1987 
المؤجر: جاد مخائيل حداد            تولد 1944  

يبدأ من تاريخ: 2023/3/6        ولغاية: 2024/3/6
رقم العقار وعنوانه : اللاذقية- أوتستراد الزراعة عقار 18/5022 

ط0ب 
أمين السجل التجاري بالاذقية 

37737

عقد إيجار
عقد إيجار للسيد:

المستأجر: غيث أكرم قبلان             تولد 1988 
المؤجر: بسام جابر جزعة              تولد 1960  

يبدأ من تاريخ: 2022/10/20        ولغاية: 2025/10/20 
رقم العقار وعنوانه: اللاذقية - م0 السابع عقار 2/5664 ط0ب 

أمين السجل التجاري بالاذقية 
37733

عقد إيجار
عقد إيجار للسيد:

المستأجر: محمد كامل العباس            تولد 1956 
المؤجر: لبانة محمد العباس              تولد 1993  

يبدأ من تاريخ: 2022/10/1        ولغاية: 2024/10/1 
رقم العقار وعنوانه: اللاذقية - سقوبين عقار 4 سقوبين

أمين السجل التجاري بالاذقية 
37732

سند تبليغ قرار حكم بالصحف لمجهول الإقامة
طالبة التبليغ: نسرين عطا سالم - وكيلها المحامي ياسر يونس 

بموجب سند توكيل خاص شرعي رقم 1683/238 لعام 2023 م.
المطلوب تبليغه: أحمد زهير نحاس - مجهول الإقامة .

بلوحة  والنشر  بالصحف  تبليغك  تقرر  عنوانك  لجهالة  نظراً 
الشرعية بالحفة  الصادر عن المحكمة  للقرار رقم /161/  الإعلانات 

في الدعوى أساس /86/ لعام 2022 م الصادر بتاريخ 2023/3/26 م .
والمتضمن من حيث النتيجة:

التفريق بين المدعية نسرين عطا سالم والدتها هيام شهاب تولد 
قنوات  بالقيد  مسجلة   - متأهلة   - مسلمة  م   1992/6/18 دمشق 
حيواطية خـ 335 الرقم الوطني /01030231153/ والمدعى عليه أحمد 
مسلم  1983/5/1م  دمشق  تولد  محمود  ربــاح  والدته  نحــاس  زهــير 
الوطني  الرقم   335 خـ  حيواطية  قنوات  بالقيد  - مسجل  متأهل   -

/01040199316/ وذلك لعلة الهجر بطلقة رجعية واحدة.
أمر الزوجة بالعدة الشرعية اعتباراً من تاريخ صدور القرار .

تثبيت تراجع الجهة المدعية عن طلبها لجهة النفقة .
تسجيل ذلك في قيود الطرفين لدى أمين السجل المدني المختص 

أصولًا .
تضمين المدعى عليه الرسوم والمصاريف .

قراراً وجاهياً بحق الجهة المدعية وبمثابة الوجاهي بحق المدعى 
عليه قابلاً للطعن بطريق النقض صدر بتاريخ 2023/3/26 م وأفهم 

علناً حسب الأصول .
رئيس المحكمة الشرعية بالحفة

136091
إعلان

لبناء  إبراهيم  منهل  المواطن  طلب  عن  شقاق  عين  بلدة  تعلن 
تصوينة في العقار رقم / 351 / عين شقاق .

لمن يود الاعتراض التقدم لديوان البلدة خلال /30/ يوماً
رئيس بلدة عين شقاق

136102


